中 国 岩 石 力 学 与 工 程 学 会

岩学字 [2021]029号

2021 年“中国岩石力学与工程学会科学技术奖”

初评（网评）通过项目公示

根据《中国岩石力学与工程学会科学技术奖奖励条例》

的规定，2021 年 7 月，学会组织开展了 2021 年度“中国岩

石力学与工程学会科学技术奖” 初评（网评）工作。初评工

作已结束，现将初评通过的 6 项自然科学奖项目、6 项技术

发明奖项目、40 项科学技术进步奖、20 篇优秀博士学位论文

奖在学会网站（http://www.csrme.com/）公示。

自初评通过项目公示之日起 5 个工作日内，任何单位或

者个人对公示项目持有异议的，应当以书面方式向我办提出，

并提供必要的证明文件。为便于核实查证，确保客观公正处

理异议，提出异议的单位或者个人应当标明真实身份，并提

供有效联系方式。个人提出异议的，须在书面异议材料上签

署真实姓名；以单位名义提出异议的，需加盖本单位公章。

特此公告。

通讯地址：北京市海淀区清华东路 16 号宝源公寓 A2 座

206 室，中国岩石力学与工程学会（请注明：异议材料）

邮政编码：100083

联 系 人：陆文琳 010-62660929

黄景琦 17701387089 （优博奖）

附件：

1. 2021年学会自然科学奖、技术发明奖、科学技术进步奖初评通过项目

2. 2021年学会优秀博士学位论文奖初评通过名单

中国岩石力学与工程学会

2021 年 8 月 5 日